
sexta-feira, 30 de março de 2012  |  Ano III - Edição nº 00146 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

8BA1C4D59336B2418992D6AB95770F50

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO –
PROCESSO Nº 015/2012 - PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2012 -
O Pregoeiro Oficial da prefeitura Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, devidamente designado 
pelo excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, torna publico para conhecimento dos interessados que 
receberá proposta e documentação de habilitação de empresas interessadas em participar do PREGÃO
PRESENCIAL nº 015/2012, do tipo MENOR PREÇO, a ser julgado pelo critério de VALOR GLOBAL 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA PROMOÇÃO DAS AÇÕES E 
FORMALIDADES LEGAIS NECESSÁRIAS À APROPRIAÇÃO DE RECEITAS ORIGINÁRIAS DE 
CONTRIBUIÇÕES RECOLHIDAS E DISPONIBILIZADAS POR ENTIDADES OFICIAIS 
EXTERNAS DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO PERTINENTE, conforme especificações, 
quantidades e condições descritos no anexo I – Termo de Referencia. O certame será realizado no dia 
13/04/2012 ás 09:30 na Praça Araujo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria-Bahia, e será regido pela Lei 
Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente à medida do necessário a Lei 
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. 
Informações complementares poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, sita
à Praça Araujo Pinho nº 14, centro. Coração de Maria-Bahia, 29 de março de 2012. Alexandre Pereira da 
Silva – Pregoeiro.


